

Konsulentgruppen Allan & Allan ApS

Lille Værløsevej 89, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 80 78 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



Allan Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulentgruppen Allan & Allan ApS
Lille Værløsevej 89
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 80 78 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Laursen
Allan Simonsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt undervisning og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.255.301 kr. mod 894.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.074 kr. mod 297.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.255.301	894.800
1 Personaleomkostninger	-1.170.000	-590.000
Driftsresultat	85.301	304.800
Andre finansielle indtægter	85.773	81.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.800	-3.413
Resultat før skat	138.274	382.583
3 Skat af årets resultat	-35.200	-85.250
Årets resultat	103.074	297.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.074	297.333
Disponeret i alt	103.074	297.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.566	0
Andre tilgodehavender	2.469.515	2.489.355
Tilgodehavender i alt	<u>2.471.081</u>	<u>2.621.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.773	107.854
Værdipapirer i alt	<u>82.773</u>	<u>107.854</u>
Likvide beholdninger	<u>2.050.726</u>	<u>1.825.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.604.580</u>	<u>4.554.581</u>
Aktiver i alt	<u>4.604.580</u>	<u>4.554.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.392.343	4.289.269
Egenkapital i alt	4.517.343	4.414.269
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	51.139
Anden gæld	87.237	89.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.237	140.312
Gældsforpligtelser i alt	87.237	140.312
Passiver i alt	4.604.580	4.554.581

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.991.936	4.116.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.333	297.333
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.289.269	4.414.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.074	103.074
	125.000	4.392.343	4.517.343

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.170.000</u>	<u>590.000</u>
	<u>1.170.000</u>	<u>590.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.800</u>	<u>3.413</u>
	<u>32.800</u>	<u>3.413</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>35.200</u>	<u>85.250</u>
	<u>35.200</u>	<u>85.250</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Raketten ApS's gæld til realkreditinstitut. Ejendomsselskabet Raketten ApS's gæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.425 t.kr. i kursværdi.		